

AB UTIL CONSTRUCT SRL



FACTURA

AB nr. 0010
21.08.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 4856 / 29.08.2024

Str. Cal. Dudesti, Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

TVA LA INCASARE#conform contract nr 257978 din 07.08.2024

Data scadenta 21.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Stalp/teava zincata 4 ml	BUC	350,000	225,21	78.823,50		19,00	
Stalp/teava zincata 3 ml	BUC	1.200,000	151,26	181.512,00		19,00	
Capac plastic diam. 48	BUC	1.550,000	1,95	3.022,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	263.358,00	50.038,03	313.396,03	0,00	313.396,03

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DIRD SECTOR 3

Confirmare

